



Callisensvej 36 ApS

Sankt Annæ Plads 22, 1.
1250 København K
CVR-nr. 42001074

Årsrapport 07.01.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Bertel David Maigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Callisensvej 36 ApS
Sankt Annæ Plads 22, 1.
1250 København K

CVR-nr.: 42001074
Hjemsted: København
Regnskabsår: 07.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje investeringsejendomme og andre investeringsinstrumenter

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 276 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		643.321
Andre finansielle omkostninger		(288.361)
Resultat før skat		354.960
Skat af årets resultat	1	(78.466)
Årets resultat		276.494
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		276.494
Resultatdisponering		276.494

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Investeringsjendomme		26.914.000
Materielle aktiver	2	26.914.000
Anlægsaktiver		26.914.000
Andre tilgodehavender		544.064
Periodeafgrænsningsposter		2.694
Tilgodehavender		546.758
Likvide beholdninger		104.850
Omsætningsaktiver		651.608
Aktiver		27.565.608

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		276.494
Egenkapital		316.494
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		15.424.694
Langfristede gældsforpligtelser	3	15.424.694
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	267.195
Deposita		158.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.647
Skyldige sambeskatningsbidrag		78.466
Anden gæld		11.235.112
Kortfristede gældsforpligtelser		11.824.420
<hr/>		
Gældsforpligtelser		27.249.114
<hr/>		
Passiver		27.565.608
<hr/>		
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	276.494	276.494
Egenkapital ultimo	40.000	276.494	316.494

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	78.466
	78.466

2 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	26.914.000
Kostpris ultimo	26.914.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.914.000

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,00% pr. 31.12.2021. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,8 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 5,3 mio.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 516 m2, der består af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Hellerup. Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør 1.850. kr.

Der har i regnskabsåret ingen tomgang i ejendommen været.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 26.914 t.kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden	Forfald	Restgæld
	for 12	efter 12	efter 5 år
	måneder	måneder	2021
	2021	2021	2021
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	267.195	15.424.694	14.453.761
	267.195	15.424.694	14.453.761

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Costa Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.914 t.kr
